[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.05.2024   № 113-р
	О внесении изменений в распоряжение администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.12.2023 № 378-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела муниципального финансового контроля администрации
Гаврилово - Посадского муниципального района на 2024 год»

Руководствуясь Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, с целью исправления технической ошибки, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района  р а с п о р я ж а е т с я:
          1. Внести в распоряжение администрации Гаврилово-Посадского муниципального района от 19.12.2023 № 378-р «Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово - Посадского муниципального района на 2024 год» следующие изменения:

в приложении к распоряжению «План контрольных мероприятий отдела муниципального финансового контроля администрации Гаврилово - Посадского муниципального района Ивановской области на 2024 год»: в строке 5 столбце 3 вместо слов «сад № 6» читать «сад № 7».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района                                                             В.Ю. Лаптев